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PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 002-2024-INR 
INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN “DRA. ADRIANA REBAZA FLORES” AMISTAD PERÚ – JAPÓN. 

 
RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

- DEL CP 01 AL CP 24 
 

N° DNI/CE APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO DE 

POSTULACIÓN  
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ORGANO / AREA  RESULTADO  OBSERVACIONES  

1 70432395 ALARCON JAUREGUI MIRTHA LUISA 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

RNE Y CERTIFICADO DE REGISTRO DE COLEGIATURA 
INCOMPLETO (FATAL CARA POSTERIOR), RCP BÁSICO Y 
AVANZADO NO VIGENTE, ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA 
FIRMADO 

2 44800637 ANTONIO PILLACA PAOLA FIORELLA 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

REGISTRO DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA CARA 
POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO EXIGIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO   

3 43265504 AQUISE PACO BLANCA RAQUEL  1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

REGISTRO DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA CARA 
POSTERIOR), NO CUENTA CON RCP BÁSICO Y AVANZADO 
VIGENTE, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN NO PRESENTA VISADO O 
RUBRICA DEL POSTULANTE, FOLIADO INCOMPLETO  

4 40488638 ESPINOZA CASTAGNE MILAGROS 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

TÍTULO PROFESIONAL Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIDAD 
INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, 
NO CUENTA CON RCP BÁSICO NI AVANZADO, ANEXO N° 01 
LLENADO DE FORMA INCOMPLETA  

5 22295659 ESPINOZA MANCILLA ESMILA FLORENCIA 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO NO CUENTA CON RCP AVANZADO VIGENTE  

6 70394370 
HARSTER FERNANDEZ CABERO EVA 

FERNANDA  
1 

ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

REGISTRO DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA CARA 
POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON 
POSTERIORIDAD A LA OBTENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, NO 
CUENTA CON RCP AVANZANDO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
CON VISADO O RUBRICA INCOMPLETA, FOLIADO INCOMPLETO  

7 45937819 HUAMAN TOCAS ARMILDO SILVIO 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

CERTIFICADO DE REGISTRO DE COLEGIATURA INCOMPLETO 
(FALTA CARA POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA 
CON RCP BÁSICO NI AVANZADO 

8 44917688 JARA PAUCAR RAUL KENNY 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON 
POSTERIORIDAD A LA OBTENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, NO 
CUENTA CON RCP BÁSICO VIGENTE, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  
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9 46682196 MORI MORENO ANA LUCIA  1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO NO CUENTA CON RCP AVANZADO  

10 19896031 NAVARRO GAMARRA LUZ ARACELI 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

PARTE POSTERIOR DEL TÍTULO PROFESIONAL NO LEGIBLE, NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON POSTERIORIDAD 
A LA OBTENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN CON FOLIADO INCORRECTO, ANEXO N° 01 
LLENADO DE FORMA INCOMPLETA  

11 46933668 ORE QUISPE YANETH TANIA  1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
REGISTRO DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA CARA 
POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON 
POSTERIOR A LA OBTENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD 

12 42915109 QUISPE INGA DENNYS 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

TÍTULO PROFESIONAL, TITULO DE ESPECIALIDAD Y REGISTRO DE 
COLEGIATURA INCOMPLETOS (FALTA CARA POSTERIOR), NO 
CUENTA CON RCP BÁSICO NI AVANZADO, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA, FOLIADO INCORRECTO.  

13 10166129 QUISPE NAPA CECILIA JESUS 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE TRABAJO.  

14 42150302 
RAMIREZ CHAMBERGO MILAGRO 

MARINA 
1 

ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA RNE, NO ACREDITA CERTIFICADO DE REGISTRO DE 
COLEGIATURA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO.  

15 70313187 ROMERO SOLANO NOELY FABIOLA 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
REGISTRO DE ESPECIALIDAD INCOMPLETO (FALTA CARA 
POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON 
POSTERIOR A LA OBTENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD.  

16 001841714 SANCHEZ SALAZAR SARA  1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON 
POSTERIORIDAD A LA OBTENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, NO 
CUENTA CON CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO.  

17 48097487 SANTOS FERNANDEZ NIELS CARLOS 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

18 42656011 TRUJILLO PARDAVE NELSON 1 
ENFERMERA 
ESPECIALISTA  

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIDAD, NO 
ACREDITA REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA.  

19 41950569 ANDRADE GUERRA KATHERINE SHARON  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO  
REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACIÓN 
RELACIONADOS AL PERFIL DE PUESTO 

20 23958754 BARRIENTOS HUAYLLANI URSULA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA RCP BASICO Y AVANZANDO 
VIGENTE 

21 41507392 CERVERA CASTRO CARMEN SOFIA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
RCP NO VIGENTE, NO CUENTA CON RCP AVANZADO, ANEXO N° 
01 LLENADO DE FORMA INCOMPLETA, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FOLIADO DE FORMA INCOMPLETA 

22 74933605 CHIPANA CASIO LIDIA DOMITILA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP AVANZANDO. 
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23 70303032 FLORES ANCHANTE MARIA DE FATIMA 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO  

NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA, NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO O 
RUBRICA, SIN FOLIAR 

24 70401336 FLORES MEDINA GERALDINE ISABEL 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA RCP BASICO Y AVANZADO 
VIGENTE (FALTA ACTUALIZACIÓN), ANEXO N° 02 SIN FIRMA 

25 72190380 FLORES REVILLA LIZETT BETTY 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

26 70253673 LANDEO QUISPE PATRICIA MILAGROS 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
RCP BASICO Y AVANZANDO VIGENTE, NO ACREDITA CURSOS DE 
CAPACITACIÓN RELACIONADOS AL PERFIL DE PUESTO 

27 42147006 MANRIQUE QUISPE ROBERTO CARLOS 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
NI ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO 
ACREDITA RCP BASICO NI AVANZADO VIGENTE (FALTA 
ACTUALIZAR), NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACIÓN 
RELACIONADOS AL PERFIL DE PUESTO. 

28 72299358 MARCHAN VARGAS LUISA DEL CARMEN  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO  

REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS DE 
CAPACITACIÓN RELACIONADOS AL PERFIL DE PUESTO.  

29 45416572 MAYTA RAMOS LIZBET IRENE  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

TITULO PROFESIONAL Y CERTIFICADO DE REGISTRO DE 
COLEGIATURA INCOMPLETOS (FALTA CARA POSTERIOR), NO 
PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL, NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO.  

30 74387968 MENDOZA GAMARRA DIANA KAROLINA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA RCP BASICO Y AVANZANDO 
VIGENTE, NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACIÓN 
RELACIONADOS AL PERFIL DE PUESTO 

31 46142436 QUINTO NAVARRO LIZBETH JUSTINA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO  

ANEXO N° 02 INCOMPLETO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN 
VISADO O RUBRICA, CUENTA CON POCA CAPACITACIÓN EN 
CURSOS RELACIONADOS AL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO,  
REGISTRO DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA CARA 
POSTERIOR)  

32 43653237 QUISPE ARCOS NELIDA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO  
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO 

33 46616422 RAMIREZ COVEÑAS ELIANA MERCEDES 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO  
REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), NO ACREDITA RCP BASICO Y AVANZANDO 
VIGENTE 

34 44165535 ROSALES GAVIDIA LI ROXANA  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
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35 46480135 RUIZ PAREDES SANDRA LUZ  2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
REGISTRO NACIONAL DE COLEGIATURA INCOMPLETO (FALTA 
CARA POSTERIOR), ANEXO N° 02 SIN FIRMA, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN CON FOLIADO INCOMPLETO 

36 45112038 RUIZ ROSAS MERLY 2 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA RCP BASICO Y AVANZADO 

37 44923360 ALCA ACUÑA ANGELICA VANESA 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
TÍTULO TÉCNICO INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR), RCP 
NO VIGENTE  

38 77483170 AMANCIO RAMIREZ ROLLING BILLY 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO NO ACREDITA RCP VIGENTE, FALTA FIRMA EN EL ANEXO N° 02 

39 09492444 AUQI CANCHAR ROSA AMELIA 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

40 43854070 
BARTUREN MOSCOSO CHRISTIAN 

ALFONSO 
3 

TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
TÍTULO TÉCNICO INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR), CURSO 
DE RCP NO VIGENTE  

41 45104875 BECERRAS CAMPOS YUDITH ESTHER 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
TÍTULO TÉCNICO INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR), CURSO 
DE RCP NO VIGENTE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

42 48540912 CHALCO QUISPE ELISA 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

43 44539814 CLEMENTE PARIONA PAULINA  3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

44 46906186 COLORADO CULQUI FANNY 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE TRABAJO, NO ACREDITA RCP 
VIGENTE, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN FOLIAR.  

45 71540430 CUTIPA MACHADO YOSELIN 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, CURSO DE RPC CURSADO 
ANTES DE LA OBTENCIÓN DEL TITULO 

46 70888848 ESPINOZA ARGOTE PAMELA 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

47 45296666 GONZALES FRANCIA JUNIOR ANTONIO 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, RCP NO VIGENTE  

48 48384986 HUACHACA GUTIERREZ KATIA MARILYN  3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

49 45312063 JULCA TERRONES LORENZO 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

50 43843549 LOPE URBANO DELIA ZOILA 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

51 45537699 MARIVI CHIPANA KATHERINE MELISSA 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO RCP NO VIGENTE 

52 41132515 MUNARES PELEROS CARMEN JANET 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

53 002171184 PADRON MATOS JOEL NICOLAS 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 

NO PRESENTA TÍTULO DE TÉCNICO EN ENFERMERÍA, LAS 
CONSTANCIAS DE TRABAJO NO PERMITEN ACREDITAR EL 
CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO,  
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54 47042414 RAMIREZ DIAZ ENRIQUE ALONSO 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO RCP NO VIGENTE  

55 09835495 RODAS ROMERO LILIAN 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO CUMPLE ACREDITAR EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
CON CONSTANCIA DE TRABAJO  

56 44311124 SORROSA BRIONES LIBERTO TOBIAS 3 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

57 47631638 ABARCA HUACHACA JUANA GLORIA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO CUENTA CON CURSOS Y/O CAPACITACIONES DE RCP 
(VIGENTE) 

58 71478691 ALCANTARA RAMIREZ EDDE PATRICIA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO ADJUNTA ANEXO N° 02 INCOMPLETO  

59 46048868 ALIAGA CUCCHI LOURDES  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

60 45870455 ALVAREZ MARTEL JOVITA ALE 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

61 44228305 ARENAS GOICOCHEA VALENTIN NOE 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

62 75107348 ARONI MARCAS GLADIS 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN CON FOLIADO INCOMPLETO  

63 73572292 ASTUÑANPA SARMIENTO LITZA JULIA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

64 74663639 ATAVILLOS TOLENTINO NANCY YIONAVA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

65 75272143 BANCHO OLORTEGUI JHONY  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE, ADJUNTA 
ANEXO N° 02 INCOMPLETO  

66 77684768 BAUTISTA BERNALES PATSY LIZUET 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

67 41858718 CAMPUSANO MEDINA KATTY KARLA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO ANEXO N° 01 LLENADO DE FORMA INCOMPLETA  

68 46830061 CASTRO ACOSTA MILENI DE JESUS  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

69 44565408 CCANTO MARTINEZ LUHEDA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

70 46488099 
CHUQUIRUNA INCACARI ELIZABETH 

LILIANA 
4 

TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

71 44670153 CORONEL RAMIREZ MARLENE SONIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR 
EL PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO 
O RUBRICA  

72 43986205 CRISTOBAL MARTINEZ ANA MARIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

73 48160919 DAMIAN BANCES MIRIAN 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

74 75215212 DAVILA GALVAN ELIZABETH 4 TECNICA EN DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
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ENFERMERIA 

75 74059703 DE LA CRUZ YANQUI LILIANA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

76 45620257 DELGADO INCA ROSA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO TÍTULO TÉCNICO INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR) 

77 47640970 FACUNDO RAMIREZ KLEYA BELINESS 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES QUE ADJUNTA NO INDICAN EL 
MÍNIMO DE HORAS REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

78 45160465 FRANCO SANCHEZ JANETH MAGALI 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

79 74025452 GONZALES CARRASCO DIEGO SEBASTIAN  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

80 40990027 HUALLATA CARDENAS MARLENI 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
LA DOCUMENTACIÓN CONTENIDA EN EL EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN NO SIGUE EL ORDEN DE PRELACIÓN EXIGIDO  

81 45714317 
HUAMANCHA MENDOZA MARIELA 

ZENAIDA DEL ROSARIO  
4 

TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

82 44381308 HUAMANI ESCOBAR KARINA PAULINA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

83 47529845 HUARANGA TORRES CAROLINA STEFANI 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

84 44194665 IMAN NIZAMA MIRIAM MEDALIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

85 40629459 
IPANAQUE FLORES SANDRA PAMELA 

MILAGROS 
4 

TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

86 06792115 JAUREGUI JAUREGUI DIANA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

87 41004654 JESUS ANAYA FLOR DE MARIA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN 
VISADO O RUBRICA  

88 45018588 JIMENEZ LOPEZ LUZMILA EUGENIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

89 42314371 LOLANDEZ JIMENEZ EDWARS YASMANI 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

90 48545739 LOZANO CHAVEZ JHON JIMMY 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

91 48003483 MULACZ TELLO ZULLY KAREN 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

92 46836814 PAREDES TUANAMA ANA SILVIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

93 41868082 PEÑA MARTINEZ GLORIA MANUELA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

94 42679142 PEÑA PACHECO DIANA PAOLA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO NO CUENTA CON RCP VIGENTE 
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95 45614117 PEREZ CABRERA GISELA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

96 46676498 POMA JIMENEZ SAIDA ZELMIRA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

97 40597036 PRADO BARZOLA LUCIA  4 
TECNICA EN 

ENFERMERIA  
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN CON FOLIADO INCOMPLETO  

98 40443409 QUIÑONES SIERRA MAGALY ELIZABETH 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

99 41065813 REYES BERNALES JUANA ROSA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN CON FOLIADO INCOMPLETO  

100 44722926 ROJAS FARIAS JENNIFER MARIANNE  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO TÍTULO TÉCNICO INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR) 

101 07886918 SAENZ ARBIETO DARIA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

102 75122214 SALAZAR LUCAS GABY 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

103 42308850 SANCHEZ POMA RENE NERIDA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

104 62101480 SANCHEZ QUISPE MELISSA EUGENIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO  

105 48796277 SANCHO TEJADA LUIS ALEJANDRO 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

106 72482310 
SANTOS HUAMANA NATANAEL 

ALMANDOR 
4 

TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
TÍTULO TÉCNICO INCOMPLETO (FALTA CARA POSTERIOR), NO 
ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

107 77497347 SERNAQUE IMAN DEYSI JANET  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE, 
EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

108 74433976 SILVA RIVERA ROSSY MYLENI 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

109 45313224 SOTO SAPANA YELSY YESSICA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

110 42607431 SUCLUPE SANCHEZ CARLOS 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
 

111 42574915 TICONA MAMANI ROSALIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

112 44406899 TORRES PISCONTE JANETH VICTORIA  4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

113 47310062 TRUJILLO CALDERON DIANA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

114 72913750 VEGA CRISOSTOMO HEYDY GESSENIA 4 
TECNICA EN 
ENFERMERIA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON RCP VIGENTE 

115 71925000 ZAFRA RODRIGUEZ KAROL YESSENIA 4 TECNICA EN DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 
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ENFERMERIA 

116 70313952 
MALLMA CHOQUECONDOR CAROLINA 

LUANNE 
5 

ENFERMERA EN SALUD 
PÚBLICA  

DIRECCIÓN GENERAL NO APTO 

NO CUENTA CON RNEA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL PERFIL DE 
PUESTO  

117 10646062 SALCEDO ACUÑA CHRISTINE GERALDINE 5 
ENFERMERA EN SALUD 

PÚBLICA  
DIRECCIÓN GENERAL NO APTO 

NO CUENTA CON RNEA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

118 44275891 VILCHEZ RAFAEL SONIA LUZ  5 
ENFERMERA EN SALUD 

PÚBLICA  
DIRECCIÓN GENERAL NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

119 18850010 YUPANQUI ABANTO CARMEN NANCY 5 
ENFERMERA EN SALUD 

PÚBLICA  
DIRECCIÓN GENERAL NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

120 43491630 HUERTA BRAVO ANTONIA KARIM  7 
MEDICO ESPECIALISTA 
(PATOLOGIA CLINICA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO NO FIRMA ANEXO N° 02 

121 41603436 QUISPE RICCI ANGEL JONATHAN  7 
MEDICO ESPECIALISTA 
(PATOLOGIA CLINICA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

122 45461907 
SALDARRIAGA LECAROS CLAUDIA 

ALEJANDRA  
7 

MEDICO ESPECIALISTA 
(PATOLOGIA CLINICA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

123 44755601 TOMAS CORONADO BRENDA LIZ  7 
MEDICO ESPECIALISTA 
(PATOLOGIA CLINICA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COLEGIATURA MEDICA  

124 70376629 CRUZ TICONA EVELYNA  8 
MEDICO ESPECIALISTA 

(MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

125 04584801 GALVIS LONDOÑO KAREN LISBETH 8 
MEDICO ESPECIALISTA 

(MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS 
Y/O CAPACITACIÓN REQUERIDA  

126 46836403 RUBIO CARBAJAL EYMI JOHANA 8 
MEDICO ESPECIALISTA 

(MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

127 46781755 ALMONTE VARGAS VERONIKA MILAGROS  9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO ANEXO N° 03 SIN FIRMAR  
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128 47334245 ANDIA ZAGA BRISSET EVELYN  9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

129 48275447 AQUINO FERNANDEZ ANDERSON FELIZ 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECÍFICA, NO PRESENTA 
CURSOS O CAPACITACIONES MAYOR A 12 HORAS  

130 74600161 AUQUI ZAPATA CLAUDIA MELISSA 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE SERUMS  

131 46933611 BADILLO PIRIZACA RENATO XAVIER 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA  

132 41555470 BAUTISTA GOMEZ RONALD SIXTO 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

133 47164685 BAUTISTA MANCHEGO KARLA MERCEDES 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE  

134 71458237 CANALES VILCHEZ ANDREA LORENA 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
PRESENTA TÍTULO PROFESIONAL INCOMPLETO (SE REQUIERE 
ANVERSO Y REVERSO) 

135 47156438 
CENTENO CHUQUILLANQUI YOSELI 

KAREN 
9 

TECNOLOGO MEDICO EN 
LAB. CLINICO Y 

ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXO N° 03, NO CUMPLE EL MÍNIMO DE HORAS 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO SOBRE CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES  

136 44772645 CHANCO LAPA ROCIO 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

137 72774385 GONZALES ROJAS SANDRA MISHELL 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO ANEXO N° 02 Y ANEXO N° 03 SIN FIRMAR  

138 46114806 IZAGUIRRE ORTIZ PIERINA LORENA  9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  
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139 44038754 JANAMPA LUYO YAKELINNE 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

140 46579641 MANCHEGO RODRIGUEZ ROSA LUZ  9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

141 73124350 SANCHEZ GARCIA STEFANY INGRID 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

142 46294223 SANDOVAL SUAREZ RUBI 9 
TECNOLOGO MEDICO EN 

LAB. CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

APTO 
 

143 74027628 CANALES ARAS OSCAR DAVID 10 
TECNICO EN 

BIOMECANICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

144 42189155 SALINAS DIAZ JUDITH VICTORIA 10 
TECNICO EN 

BIOMECANICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

145 44668890 TORRES CHERO JUAN NICOLAS  10 
TECNICO EN 

BIOMECANICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS 
Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

146 44794041 VELASQUEZ VELARDE LUIS EDUARDO 10 
TECNICO EN 

BIOMECANICA  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y ATENCIÓN 

EN AYUDA AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

NO APTO 
NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

147 47197333 
PEREZ HERNANDEZ DIEGO LUIS 

FERNANDO 
11 

MEDICO ESPECIALISTA 
(NEUROLOGIA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PUESTO  

148 71513211 ARNAO FONSECAZASHENCA LOIDA 12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COLEGIATURA PROFESIONAL, NO 
ACREDITA RNE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO  

149 06105324 CIPRIANO ARELLANO JESUS SALVADOR  12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE  
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150 003362196 
ESTOFANERO ESTOFANERO DINA 

ELIZABETH 
12 

MEDCIO ESPECIALISTA 
(MEDICINA INTENSIVA / 

MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD, NO CUENTA 
CON RNE, NO ACREDITA LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

151 09880142 FLORENCIO SUAREZ LUIS ENRIQUE  12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA POSTERIOR A LA 
OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE MÉDICO ESPECIALISTA  

152 72404380 MADRID ECHEANDIA MARCO MARTIN 12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA RNE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

153 42130202 ORE LAZO JIM KENY 12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA RNE, HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE, NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

154 71325199 SANCHEZ QUIÑONEZ CRISTHIAN RAMIRO 12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

155 71937503 SERQUEN MORA LUKA ALAHOR 12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA RNE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO, FALTA RUBRICA O VISADO EN EL 
C.V. (EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN) 

156 44596465 ZAPATA SALAZAR VICTOR ANDRES  12 
MEDCIO ESPECIALISTA 

(MEDICINA INTENSIVA / 
MEDICINA INTERNA) 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 

TÍTULO PROFESIONAL INCOMPLETO (FALTA COPIA DEL REVERSO), 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PUESTO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN CON FOLIADO 
INCOMPLETO.  

157 44830691 DE LA CRUZ MUÑOZ ISABEL MILAGROS 13 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA DE LENGUAJE  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

158 72261320 LARREA BALBIN YESICA ESTER 13 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA DE LENGUAJE  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

159 45594707 SANCHEZ HUILLCA GIOVANNA 13 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA DE LENGUAJE  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE  

160 25849462 STEIN SANCHEZ YESABEL  13 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA DE LENGUAJE  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN FOLIAR, 
SIN VISADO O RUBRICA  



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

 
 
 

             

161 73265259 ACOSTA PUICAN KAROL BEATRIZ 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

162 44285527 ALARCON ALIAGA HUGO ALEJANDRO 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE REGISTRO DE COLEGIATURA  

163 46394744 
ANYOSA ZAVALETA JULY SHARON 

ALEXANDRA  
14 

TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

164 47832344 BAYLON BORJA BEGONIA LESLIE 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

165 71335060 BUITRON BRAVO ALEXANDRA BELEN  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

166 41401028 CABRERA FLORES KELLYN MEDALIT  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON 
ACREDITAR LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO,  

167 43700167 CACERES DIAZ MARTHA VANESSA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

168 71593024 CANALES SULCA MARIA CLAUDIA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

169 46830056 CAÑAMERO RIQUELME JORGE LUIS  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

170 72164321 CARPIO ALVAREZ ROSARIO DEL PILAR 14 
MEDICO ESPECIALISTA 

(MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

171 73383223 CASCA LOAYZA LUIS NILTON 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  
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172 73097182 CASTILLON DELGADO SOFIA MARGARITA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

173 77091523 CHANTA ULLOA CHRISTIAN ANDERSON  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

174 42254951 CHIRINOS MARROQUIN NOELIA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

175 74118577 FLORES CAPUÑAY YESSENIA ELIZABETH  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

176 46879356 GARAYAR CANCHOA HENRY REYNALDO 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

177 45231700 GUEVARA AZPUR LUZ GABRIELA  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

178 72432904 HUARCAYA CHAVEZ WILLIAM PABLO 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 

NO ACREDITA CERTIFICADO DE REGISTRO DE COLEGIATURA, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL 
DE PUESTO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

179 72218421 
MAGALLANES MENESES ANTONELLA 

ALEJANDRA 
14 

TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

180 47124804 MAYTA MEDINA INGRID XIMENA  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

181 43505499 OJEDA MONJA JORGE ARTEMIO  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON 
ACREDITAR LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO,  

182 43459262 PACHAS ENCISO JESSICA VANESSA  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
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183 43959932 PAUCA MAMANI JENY AVELINA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

184 70990870 QUISPE ROMERO JACK SIMON 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE  

185 45848769 RAMIREZ REYES JUNIOR ALFREDO 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE, NO CUMPLE CON LOS 
CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE 
PUESTO  

186 46418493 ROJAS MENDOZA LEONARDO ENRIQUE 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

187 70459862 SARAVIA ORIHUELA TONY HANSSER 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

188 70551749 
SEBASTIAN PALOMINO YESSENIA 

STEFANI 
14 

TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

189 10499652 SERNAQUE FLORES MARIA YESENIA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

190 45506382 SERRATE MOSCOL JOSE MAURO  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

191 40053335 SICLLA OSORIO ANDRES MIGUEL 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

192 46153485 SILVA SECLEN YHEYNEER YVAN 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

193 43150503 VALENCIA FERNANDEZ ANA RUTH 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  
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194 77297904 
VALENCIA MONTESINOS MAYRA 

GUADALUPE 
14 

TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

195 70126516 VALERIO AREVALO MELANIE ALEXANDRA 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO ADJUNTA ANEXO N° 02 INCOMPLETO  

196 47755393 VASQUEZ IDROGO DINA VERONICA  14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

197 41817587 VILCHEZ VITE SARA ELIZABETH 14 
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

198 41514608 
YOVERA YUMANAQUE DELIA 

MARGARITA  
14 

TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA FISICA Y 
REHABILITACIÓN  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

199 003165907 BARRIOS MAYORA DAINIS JOSEFINA  15 
TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

200 45830033 BRUNO MONTALVO WENDY ESTHER 15 
TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

201 48975400 CAMPOS NUÑEZ CINDHY MILAGROS 15 
TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

202 46007174 
GARCIA MENDOZA VLADIMIR 

ALEXANDER 
15 

TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

203 47307193 NUÑEZ HUERTAS VICTORIA ISABEL HILDA 15 
TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

204 10056767 SANABRIA YSLA CARMEN ELENA 15 
TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

NO APTO 

NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL, NO ACREDITA CURSOS 
Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO, 
EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN FOLIAR, SIN VISADO O 
RUBRICA  
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205 73023600 VARGAS ALARCON ANTHONY FAUSTO  15 
TECNOLOGO MEDICO EN 
TERAPIA OCUPACIONAL  

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE 
INVESTIGACIÓN, DOCENCIA Y 

REHABILITACIÓN INTEGRAL EN 
FUNCIONES MOTORAS 

APTO 
 

206 76787101  GARCES SIERRA JHOSELYN MARICIELO 16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

207 10761204 ALCALA SANCHEZ ANGEL JOSE  16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

208 43846725 ARRECE PRIETO JACQUELINE MONICA 16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO ACREDITA CURSOS Y CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

209 46759991 
GARCIA NORIEGA ANABEL LUCIA DEL 

PILAR  
16 

TECNICO/A 
ADMINISTRATIVO  

OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

210 16688015 PEREZ FONSECA ALICIA DEL ROCIO 16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA APTO 

 

211 75953315 RAMIREZ CORDOVA SUSANA 16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO, NO 
ACREDITA CURSOS Y CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL PERFIL 
DE PUESTO, ANEXO N° 02 Y 03 SIN FIRMAR  

212 70007419 SAUCEDO FLORES JHONATAN STEVEN  16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

213 44236506 TELLO CASTRO SAORI MARIA  16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO, NO ACREDITA CURSOS Y CAPACITACIONES EXIGIDAS 
POR EL PERFIL DE PUESTO 

214 40443520 TELLO RIVERA EVERETT 16 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ECONOMIA NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO,  

215 46688006 ALVAREZ CADILLO CINDY STEPHANIE 17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  APTO 
 

216 73182474 CALDERON HUAMANROCIO ERIKA  17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

217 46003605 CONDORI OCHOA WENDY LUZ 17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  NO APTO 

HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES RELACIONADAS A 
IAAS.  

218 46467227 LOPEZ AYALA ROXANA 17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  APTO 
 

219 42383312 PICHILINGUE CHAGRAY JANT ELIZABETH 17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  NO APTO 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR 
EL PERFIL DE PUESTO  
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220 46961235 ROSALES YANAC SUSAN ROSMERY 17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  NO APTO 
TÍTULO PROFESIONAL INCOMPLETO (FALTA COPIA DEL REVERSO), 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES RELACIONADAS A 
IAAS.  

221 47156907 VASQUEZ LUDEÑA GERALDINE DIANA 17 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  APTO 
 

222 23851511 VICUÑA OLIVERA MARISOL ROXANA  18 
MEDICO ESPECIALISTA 

(EPIDEMIOLOGÍA) 
OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA  APTO 

 

223 72409428 AGÜERO TRIBEÑOS BETSABE 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO 

224 70876382 ALARCON PALOMINO VALERIA ALDANA 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

225 74708785 ALIGA FERNANDEZ CARLOS ALEXANDER 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO 

226 48319298 ALVAREZ CADILLO YERALDINE  19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

227 72544039 ARIAS SALAZAR STEPHANIE SARA  19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

228 78801663 ARTEAGA ESPINOZA SASKIA XIOMARA 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

229 45103625 BALLONA VARGAS JONATHAN JOSE 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON 
ACREDITAR CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

230 10721543 CERNA CERNA MERCEDES ROCIO 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON 
ACREDITAR CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

231 71985125 
GUERRERO CASTAÑEDA ALEXANDRA 

ROSARIO 
19 

TECNICO/A 
ADMINISTRATIVO  

OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

232 72041574 HERNANDEZ URBINA ROMINA SOLANGE  19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
EXIGIDOS POR EL PERFIL DE PUESTO  

233 08244909 
ORURO CHOQUEHUAYTA ZACARIAS 

EUGENIO  
19 

TECNICO/A 
ADMINISTRATIVO  

OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON 
ACREDITAR CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

234 46820201 PALOMINO JIMENEZ MAYLI 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  APTO 

 

235 46517696 QUINTEROS MEZA JIMMY 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
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REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

236 75917827 RAMIREZ CORDOVA KARLA 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

237 40680997 RAMIREZ VALLEJOS  JHON ISMAEL  19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON 
ACREDITAR CURSOS Y/O CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

238 71765801 TOMAYLLA FLORES WILVER 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO  

239 41251834 VENTURA SANDOVAL CARLOS ANTONIO 19 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

240 47381521 
VILLANUEVA ROMERO HAROLD 

HUMBERTO 
19 

TECNICO/A 
ADMINISTRATIVO  

OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO 

241 71698263 AGUINAGA LANDA MARCO ANTONIO 20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE 
PUESTO  

242 48044235 APAZA MAMANI LUIS MANUEL  20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE 
PUESTO  

243 71446509 ASMAT TARAZONA MELISSA CLAUDET 20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

244 73248431 BARZOLA NAVARRO DANEE JHAJAIRA 20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  APTO 

 

245 76064923 BENDEZU CORTEZ JOSE LUIS MARTIN  20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

246 72721679 GOMEZ HUAMANI STEVE EDWARD 20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  APTO 

 

247 07146130 MOORE TITO JOSE ANTONIO  20 
TECNICO/A 

ADMINISTRATIVO  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA POR EL PUESTO, 
NO ACREDITA CURSOS Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

248 77571844 BLANCO CUCHO JORGE LUIS 21 
TECNICO EN 

TELECOMUNICACIONES  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS Y CAPACITACIONES 
EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

249 71482747 CHUCHON TENA ANGEL MANUEL 21 TECNICO EN OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
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TELECOMUNICACIONES  PERFIL DE PUESTO 

250 76455087 CORNEJO QUISPE STEVEN HOSOCK 21 
TECNICO EN 

TELECOMUNICACIONES  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO  

251 764774073 
ECHEGARAI VILCATOMA ESTEFANY 

NAYLU 
21 

TECNICO EN 
TELECOMUNICACIONES  

OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  APTO 
 

252 46203723 RAMIREZ TITO SANDRO MIGUEL  21 
TECNICO EN 

TELECOMUNICACIONES  
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA POR EL 
PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS Y CAPACITACIONES 
EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO. 

253 45846660 CERAS FLORES ELIAS 22 
TECNICO EN SERVICIOS 

GENERALES 
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES  APTO 

 

254 10028298 CONTRERAS SANCHEZ LUIS ANGEL  22 
TECNICO EN SERVICIOS 

GENERALES 
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES  NO APTO 

NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA 
CURSOS Y CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE 
PUESTO  

255 70300857 NAPA VALDIVIA FERNANDO JOEL 22 
TECNICO EN SERVICIOS 

GENERALES 
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES  APTO 

 

256 72154744 RIVERA BERNA JUAN CARLOS 22 
TECNICO EN SERVICIOS 

GENERALES 
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES  APTO 

 

257 21497661 SUAREZ BENITEZ ALBERTO FRANCISCO 22 
TECNICO EN SERVICIOS 

GENERALES 
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES  NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA, NO ACREDITA CURSOS Y/O 
CAPACITACIONES EXIGIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO, NO 
PRESENTA ANEXO N° 03, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN 
VISADO O RUBRICA, SIN FOLIAR 

258 45367830 ALARCON PARRA CARLA PATRICIA 23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

259 71206253 CATARORA PILARES ANNY DEL ROCIO  23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO ADJUNTA RNA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

260 74957944 ESPINOZA AGUILAR KAREN MARLENE  23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO ADJUNTA RNA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

261 76437939 GARCIA MATAMOROS NIELS JHOSHY 23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

262 40983545 SANDOVAL HERRERA CESAR 23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

263 70979978 TOMAS ALIAGA JAZMIN LIZ  23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 

NO ADJUNTA RNA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS 
Y/O CAPACITACIONES REQUERIDAS POR EL PERFIL DE PUESTO, 
EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO O RUBRICA  

264 40395254 TORRES DIAZ ALICIA ESTHER  23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO, EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN SIN VISADO 
O RUBRICA  

265 44271236 ZURITA ESPEJO RUBEN GIANCARLO 23 MEDICO  OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  APTO 
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266 42925048 HIDALGO TAFUR MARYZABEL 24 ENFERMERA/O OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

267 45708555 RAMIREZ SALINAS SANDY YESENIA  24 ENFERMERA/O OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  APTO 
 

268 47528560 SANGAY HERNANDEZ RUT NOEMI  24 ENFERMERA/O OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO ACREDITA REA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO  

269 09520308 VILLANUEVA ARQUINIGO TANIA FRIDA 24 ENFERMERA/O OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR 
EL PERFIL DE PUESTO  

 

 

Chorrillos, 13 de agosto de 2024. 

LA COMISIÓN     


